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1977'de Almanya'da doğmuştur. İlk ve orta öğretimini Eskişehir'de tamamlamıştır. İstatistik 
Bölümü ile üniversite hayatına başlayan Bağcı, bölüm tercihini değiştirerek Marmara 
Üniversitesi Atatürk Eğitim Fakültesi Müzik Bölümü'ne girmiş ve bölüm ikincisi olarak mezun 
olmuştur. Yüksek Lisans ve Doktora çalışmalarını aynı kurumun Eğitim Bilimleri Enstitüsü'nde 
tamamlamıştır. Marmara Üniversitesi Atatürk Eğitim Fakültesi'nde araştırma görevlisi ve 
Kocaeli Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi'nde öğretim üyesi olarak çalışmıştır. 

Solfej, Armoni, Koro, Piyano, Bilimsel Araştırma Yöntem ve Teknikleri, İstatistik ve Bilgisayar 
Destekli Müzik Tasarımı dersleri vermektedir. Anadolu Üniversitesi Çoksesli Gençlik Korosu 
(Şef: Gülsevin DOĞANAY), Marmara Üniversitesi Çoksesli Korosu (Şef: Yücel ELMAS), 
TRT İstanbul Radyosu Çoksesli Gençlik Korosu (Şef: Gökçen KORAY), Kadıköy Belediyesi 
Çoksesli Korosu (Şef: Esna MUTLU) ve İstanbul'un Sesi Korosu'nda (Şef: Sedat ÖZTOPRAK) 
koristlik yapmıştır. 

Halen Kocaeli Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi'nde dekan yardımcısı ve Müzik Bölümü 
Müzikoloji Anabilim Dalı Başkanlığı görevlerini yürütmektedir. Kocaeli Üniversitesi Güzel 
Sanatlar Fakültesi Müzik Bölümü, Yücel Elmas Korosu, Kocaeli Üniversitesi Çoksesli Korosu 
ve Koro Frekans Korolarının şefliğini yapmaktadır. Küçük Nüanslar Çoksesli Çocuk 
Korosu'nun yardımcı şefliği ve piyano eşliği görevlerini yürütmektedir. 

Türkiye Polifonik Korolar Senliği katılımlarından bronz madalya sahibidir. Türkiye Korolar 
Senliği, SANSEV Uluslararsı Çoksesli Korolar Festivali, Çanakkale Çocuk Koroları Şenliği, 
Türkiye Polifonik Korolar Derneği İzmir Korolar Şenliği gibi şenliklerden çok sayıda ödül 
almıştır. Yurt içinde ve yurt dışında ulusal ve uluslararası çok sayıda konser vermiştir. Ayrıca 
çeşitli festival ve koro şenliklerinde jüri üyesi olarak görev almaktadır. 

Yayımlanmış koro için eser düzenlemeleri, piyano eşlik çalışmaları ve Çocuk Şarkıları 
Yarışması'nda ödüllü eşlik çalışması mevcuttur. Engelli bireylerin müzik eğitimi ile ilgili 
yayımlanmış kitap çalışması mevcuttur. 


